

Yanvarın 22-də "Ali təhsil haqqında" Azərbaycan Respublikası Qanunu layihəsinin hazırlanması məqsədi ilə yaradılmış Çiqrupunun videokonfrans formatında görüşü keçirilib. Parlamentin sədri Sahib Qafarovanın təşəbbüsü ilə keçirilən konfransda təhsil naziri Emin Məmmədov, Dövlət İmtahan Mərkəzi publik hüquqi şəxsin Direktorları Uras Nəsimli, Məleykə Abbaszadə, Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin üzvləri, müvafiq dövlət qurumlarının nümayəndələri, ali təhsil ocaqlarının rəhbərləri və ekspertləri iştirak ediblər.

Milli Məclisin sədri Sahib Qafarova qeyd edib ki, ölkəmizdə təhsildə inteqrasiyanı sürətləndirmək, peşəkar, savadlı kadrların hazırlanması məqsədi ilə müxtəlif proqramlar icra olunub. Görülən işlərin nəticəsində Azərbaycanda müasir dövrün tələblərinə uyğun güclü təhsil sistemi formalaşdırmaq üçün diqqət çatdıran parlament sədri bildirib ki, ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyevin təşəbbüsü ilə hazırlanmış 2013-cü ildə təsdiq edilmiş "Azərbaycan Respublikasında təhsilin inkişafı üzrə Dövlət Strategiyası"na təhsil sahəsində islahatların yeni mərhələsinin olubunu bu strategiyaya uyğun olaraq müasir beynəlxalq təhsil standartlarına əsaslanaraq, Azərbaycanda təhsilin keyfiyyətini yüksəltmək məqsədi ilə davamlı islahatlar həyata keçirilməkdədir.

Milli Məclis sədri dövlət başçısının nə təsdiq etdiyi "2019-2023-cü illər üçün Azərbaycan Respublikasında ali təhsil sisteminin beynəlxalq rəqabətliliyinin artırılması üzrə Dövlət Proqramı"nın tətbiqini təmin edəcək yeni siyasətin keyfiyyətini artırmaq üçün bu proqramın həyata keçirilməsi üçün keyfiyyət göstəricilərinin beynəlxalq ikili diplom proqramları və xarici mütəxəssislərin cəlb olunması yolu ilə təkmilləşdirilməsi, həyata keçirilməsi doktorantura təhsili vasitəsilə elmi kadrların hazırlanması üçün nəzərdə tutulduğunu vurğulayıb.

Milli Məclisin sədri diqqətə çatdırıb ki, mövcud qanunvericiliyin təhlili göstərir ki, ali təhsilin Avropa ali təhsil mərkəzlərinə inteqrasiyanı sürətləndirmək məqsədi ilə kifayət qədər zəruri dövlət proqramları nəzərdə tutulmuşdur. "Təhsil haqqında" Qanuna dəyişiklik və əlavələrin edilməsi baxmayaraq, ali təhsilin qanunvericilik bazası yetərincə təmin edilməyib. Ali təhsil haqqında məsələləri "Təhsil haqqında" Qanunda əsasən, bir maddədə və çox qısa formada əksini tapmır. Bu sahədə məsələləri digər normativ və hüquqi sənədlərdə əsasən tənzimləyir. Halbuki bu məsələləri qanunla tənzimlənməlidir. Bu, həyata keçirilməyən qəbulduğunu beynəlxalq konvensiyaların tələbidir. Ona görə də ilk dəfədir ki, Azərbaycanda "Ali təhsil haqqında" Qanun hazırlanır.

Sonra Çiqrupunun Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri, Çiqrupunun rəhbəri Bəxtiyar Əliyev bildirib ki, bu, Çiqrupunun ilk iclasıdır. Bəxtiyar Əliyev bugünkü iclasın məqsədinin təhsil sahəsi üzrə mütəxəssislərin fikirlərini dinlənilməsi, mövcud vəziyyətin təhlil edilməsi və onların əsasən "Ali təhsil haqqında" Qanun layihəsinin hazırlanması olduğunu qeyd edib. "Bununla belə biz beynəlxalq konvensiyaların ölkəmizin qəbulduğunu bir sıra beynəlxalq sənədləri, qanunvericiliyimizi və mərkəz bazarının təhlil etməyə çalışırıq. Bu gün səslənən fikirlər əsasən qanun layihəsinin ilkin variantı hazırlanacaq Çiqrupunun növbəti iclasında qanun layihəsinin ilkin variantı müzakirə ediləcəkdir. Qanun layihəsi hazırlanacaq komitəyə təqdim edildikdən sonra onun geniş müzakirələri keçiriləcəkdir. Komitədə müzakirələrindən sonra qanun layihəsi Milli Məclisin plenar iclasında müzakirəyə tövsiyə olunacaqdır".

Təhsil naziri Emin Məmmədov videokonfransda Çiqrupunun bildirdiyi ki, Azərbaycan təhsilinin qarşıya qoyduğu vəzifələrə cavab olaraq müəssisələrin "Ali təhsil haqqında" Qanun layihəsinin hazırlanması məqsədi ilə bu cür geniş müzakirənin keçirilməsi təqdimatıdır. Hazırda ölkəmizdə 51 ali təhsil müəssisəsi fəaliyyət göstərir. Onların 20-si Təhsil Nazirliyinin tabeliyində, 13-ü digər nazirlik və komitələrin nəzdində fəaliyyət göstərir, 11-i özəl, 7-si isə xüsusi təyinatlıdır.

Nazir hazırlanacaq qanun layihəsinin əsas məsələləri barədə məlumat verib. Təhsil naziri təhsil sisteminin iştirakçıları, ali təhsilin iqtisadiyyatı, təhsilin keyfiyyəti, səmərəliliyi, idarəetmə prosesi, ali təhsilin mövcud maliyyə siyasəti, mexanizmi, təhsilin beynəlxalq standart üzrə təsnifatı, təqəddir, tələbə kreditləri, tədris və təlim prosesi, təhsilin iqtisadiyyatı, təhsilin keyfiyyətinin nəzarət və təhsilin formaları barədə fikirlərini bölüşüb, qanun layihəsində nəzərdə tutulmuş olan məsələləri diqqətə çatdırıb.

Sonra Çiqrupunun Dövlət İmtahan Mərkəzi publik hüquqi şəxsinin Direktorları Uras Nəsimli, Məleykə Abbaszadə ali təhsil müəssisələrinin qəbul, tələbə qəbulu prosesinin ümumi qaydaları haqqında təkliflərini səsləndirib. Dəyişiklik beynəlxalq imtahanlar haqqında, ali təhsilin beynəlmilliyi haqqında, ali təhsil müəssisələrində təhsilin keyfiyyətinin qiymətləndirilməsi, qəbul imtahanlarında keçid ballarının artırılması, qəbul planlarının artırılması və digər məsələləri barədə fikirlərini bildirib. Məleykə Abbaszadə hazırlanacaq qanun layihəsində bir sıra anlayışların açığa alınması vacibliyindən danışıb, tələbə qəbulu sahəsində statistik məlumatları diqqətə çatdırıb.

Onlayn videokonfransda Çiqrupunun Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin üzvləri Əsəd Həbibbəyli, Musa Qasımlı, Ceyhun Məmmədov, Etibar Əliyev, Anar Əsgəndarov, Kamil Əliyev, Əhəd Seyidzadə, Aqiyə Naxçıvanlı,

---

İPərvin Kərimzadə və Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin rektoru Ədalət Muradov hazırlanacaq qanun layihəsi barədə qeyd və təkliflərini səsləndiriblər. Çoxsaylı onlayn və distans təhsil, elmi kadrların hazırlanması, təhsildə milli-mənəvi dəyərlər, bu sahədə qarşıda dayanan vəzifələr barədə fikirlərini bildiriblər.

Onlayn videokonfransın yekun vuruşunda Milli Məclisin Elm və təhsil komitəsinin sədri və 100-çisi Qrupunun rəhbəri Bəxtiyar Əliyev bildirib ki, iclasda cəmiyyəti narahat edən məsələlərə ətrafında çox maraqlı və səmərəli müzakirələr aparılıb. Bu gün səslənən təkliflərə əsasən "Ali təhsil haqqında" Qanun layihəsinin ilkin variantı hazırlanacaq və 100-çisi Qrupunun növbəti iclasında geniş müzakirə olunacaq.